
0111/ .... t·" ... .... · ... o ... 
N < . . . 
.,. w .. .. 
"' .. , .. o „ ' . ., ,.., "o 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Ooruceno: 21.03.2022 
ZU/07327/2022 
listy: 1 prilohy: 

111111111111111 li li llll I I I I I 
zusoes861c747a 

Cenová n·abídka služeb físlo: 8053 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 

18.3.2022 

Mateřská škola Klubíčko, Ostrava - Hrabová, 
Bažanova 6, příspěvková organizace 
Bažanova 1106/6 

Email: 72000 Ostrava - Hrabová 
Datum: 

IČO: 70989079 

Kontakt na objednatele:
1D datové schránky: 78vraq3 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů~ jednorázová nabídka 

lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.5.2022 

I. Předmět plnění 
Pololki .. 

Počet ' Smluvní cena 
za lednotku 

AS I 8 -Autorizované měřeni a posouzeni lokální svalové zátěže (  

AS 19 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

DoDraVa za každ'i 1 km) 

Protokol o vyšetřeni a hodnocení lokálnl svalÓvé zátěže autorizovanou 
laboratofl dle zák.č.258/2000 Sb ... a.NV.č.361/2007 v,Dlatném znění. 
Protokol o vyšetřeni a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoři dle 
zálr ř -,c:cii,nnn Sb a NV č. 361/7007 v olatném znění 

I Celkem (bez DPH)· ·.1 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upfesnění: 

. 

Cena celkem' 

_ .58375 Kč .. I 

Shora uvedená plnění (dále jen udíloj se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen nzhotovltel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a·psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měfenl"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 

Stránka 1/ 4 



,. ... 
1

o1Nt",,. . 

"'· .. Q . ~ 
N . ,< . .. 
"" ' ...:. .. . ,. 
~ 'i . : o .... 
'e" 0 o" 

ř 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostravé\ 

posouzení na místě a protokol o měření v termínu do .60 dnti od uskutečnění .měřellí. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolO bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdříve vš~k 
po úplr:iém zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly,.že zll_otovltel neo~povídá objednateli za příp. škodU 
vzniklou neobdržením protokolti z dOvodu prO:dleníobjednat,le,s úhradou faktury; 
s. Smluvní strany se dohodly, že právo ~j,ot~vitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

-v p,ipadě odborného posouzení podle čl. 11 .. odst. -1 písm; !l) v2:nik11e toto právo.odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladO·na:dopravu;po provedérií poso'i.fze_rií.n!'!. místě, 

- v tiřípadě měření podle čLll.,o'~st. 1_ pj~!'.'1-· I?) vzniknefoto právo odpovídající•této dílčí části díla včetně' 
nákladO na dopravu provedením měření: 

Zhcitovítel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě.faktiiry s náléžitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační.výkaz. Splatnost falttur:y se sjedháVfv d~Jc;:~ 45 l«ilendářnfch dnti ode dne jéjího vystaveňí'.zhotovitelem. 
6. Předaní protokolu se,uskuteční odesláním datovou schránkóu;;nédohodnou-li'se strar,y jinak. 
7. v pnpadě, že na:základě závěrů posudku,o odborném hodnocení fyzlologických•.faktorů, bý l?ylo,nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto fa~oru, a to z důvodu možného překračování. liřnitriíčh hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odboméihodnotenl tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřenítohoto faktoru. Na•provedenínásledného měřěníse smluvní strany dohodnou .samostatně. 

Ill. Další smluvnfiujědnání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustáno.veními občanského zákoníku V· platném znění a aktuálními Qbchodními 
pod!l'línkami (dále jen „OP") zhotovltele,:1<1:eré Jsou zveřejněny'a.smluvním stranám dostupné na internetovych 
stránkách zhotoviteie v menu „O nás" v část_i „Obchodní podrňínkyu. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této,smlouvy vyjadřuje soyhlas sJ!!jich zněním a:vůli řídit sejlml při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v. případě, že riec;iojde k uzavření smlouvy. 
3, Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této. smlouvy na Jeho pracovjštích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemo.c z povolání 
nebo ohrožení nemoci z povolání pro.rizikový fakto'r fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného.zdraví a o změně některých souvisejících zákonO, ve znění pozdějších předpis6~ 
4. Objednatel dále. souhlasí a je srozuměn se skutečností; že zhotovitel mOže být ha základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu·k informacím, ve zriěhí'pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účínnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon·o registru smluv), ve znění 
pozďějších předplsll, povinen uveřejnit tuto smlouvu v regisfru:.smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnoutvšechn~ info~mace, které cltované;zákony nebo jiné právní předpisy.z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednótkové ceny analýz:, včeinějejich množství, mista a četnost odběr6 
však podléhají obcho.dnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro 'případ, že objednatelem je fyzická: osoba jsou nE!'dílnou součástí této cenové:nabídky. lnformace,o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem•splněhí:šmlo_úvý;rěsp. opatření pře,tuzav:řením smlouvy. 

s přáním hezkého c:lne  

Oddělení fyziologie. a psychologié práce \ 

Stránka 2/4 



..,,..,o,••;.,.,. 
,,.~ """' ·; 
.'-4 : < •.. . . .. ~ 

.. > 

-~ '.:. ,: ~ 

<~~"'o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka sluleb číslo: 8053 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a pfíjmenr jednajíd osoby: / 
'.J v tv1r· Ahcc, ST~JYi s TO ,JI\ 

Funkce: 

rtdťh!.) lq_,, 
Vlastnorufnf podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razftko: 

Digitálně 
podepsal  

Datum: 
02ru21 

09:12:44+01'00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V US11NNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt. 
v PŘÍPADt OBDRŽEN( mo CENOvt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3/ 4 



Zdravotní ústav se sídlem v1 0stravě 

Partyzánské náměstí. 2633í7 
Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícfho sdilenije informovat Vás v souladu S fl!llizenfm Evropského parlamentu a Rady (EUF2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné,naffzenf o ochranl osobních údajG (dále Jen „GDPiť') o tom,.jaké osobnf lidaJe,o Vás 

zpracováváme; z Jakého díivodu a:j~:zpllsobem. . 

I. SprávceNášich osobruch údaju 
Zdravotnf. ústav se &fdJe~ v.Ostravě, 
Partyzánské ·náměstí· 2633/7, 
702 00 Moravská'Ostrava, 0strava 
IČ: 71009396, .. . 
email: podateln~uova.cz, ·tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřenc.e pro.ochranu osobních údajií 
(DPO) 
i>ověřenec pro ochranu c>_so:hJ!ích Íldajů, 
Partyzánské náměstí;2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
emaU: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200_11 I 

2. Účel zprac<m.JIÍ a právní základ.pro 
zpracování -
• základní identilikáční,a:fákturační údaje:,zejména 

Jméno a příjmení, datwn .narození; bydliště, ptípadně 
název a adresa sídla či by,dliště, IC a DIČ u'OSVC, 
bankovní spojeni, · 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu:Jsou-Upottebné pro 
poskytnutí shilby, 11ebl:> Jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní idenlitikačJi!daktµratní údaje: zejména 

jméno a přijmeni, dat~ narození, bydliAtě, případně 
název a adresa sidJa·či bydliště. IČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojení; 

• k~nt~f údaje: téléf9iuií'číslo a e-mililová adresa,. 
. adresa datové sduiID~Y; 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí shdby;nebo'jsou-li jejím výsledkem 

4~ Předávání.osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud Jim provedení 
služby nebojejí části zadisptávce, dále orgány veřejně moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvl#tních právnlcli předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádi'správce, 
příp. zpracovatel prostředňictvim výpočetní techniky, 
nebo imanuálním:zpásobenni osobních údajů v.listinné 
·podobě, za·dodržení všech,bézpetnostnic!'i zásad pro 
správu a zpracování ósoliních údajú. Vaše osobní ~daje 
správce zpracovává po dobu'nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však ~práměn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonnych povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpeč~osti, 
obhajobu svých právních nárolw). 

IČ: 71009396 
DIŮ: CZÚ009396 

Bankovní spojen/: 323576J/0710 
Dnto.vá schránka: pubj9r8 

6. Vašé práva· 
SděÍujeme Vánl dále, že vllči Spiávcfmite následující. práva· 
vypl9vájídiz'GDPR: 
•·právo požadovat pfístup k osobJÚm údajdmi které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získatod 
správce.potvrzení, zda.osobnf údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou ipracovávány, a pokud je:tomu tak, máte · 
právo zíslcafpfistup k těmto osobním údajům a k dalším 
infqefnadm uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o.Vás zpracovávány, pókudjsou,neptesné; 

• právo po.fadovat výmaz osobnfi:h údajů v pt/paaech, 
ktéréjs~u,uF3vény v čL 17 Obecného náff~ét_'i{'.f<ito· 
pnivo,ne,nf absolutnl. Ve vyjm~!JOV,!lných pfípadechjéj 
nelze ~platnlt (napf. výžaduje0U další zpracoyánjpra~f 
ptedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmuy oblasti veřejného zdraví); 

• právo pof.idovat omezeni zpracováni udajlí 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositdnost údaJ4, za podmlnek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud.se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň sťjedná 
o údaje, které správce zpracovává·pro splnění smlouvy, 
jejlž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatfení 
přijatých pted uz.avtenún smlouvy na Vaši žádost . 
Jsoti.sli splněny uvedené podmínky, správce Viín1,6d.aje 
poskytne.ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čiteiném formátu, a' máte právo předat' tyto 
údájejin!mu, správ<:i.; nebo !]lÚŽ*požá<iat, ~by.údaje 
býly,přeclany jinému spráyci přímo; · 

• . P.J"ávo'vznést mímitku,proti-zpracování, jsou~lrprávníi:n 
zákláde.m zpracovánfin:o~rávnlné zájmy.spravce. 

Správée:Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje néjsóu 
předJ_n~teril;žádného automatiwvaného individu.ílníhó 
rozhodó'{á!lÍ arii. nedocpází k,pr<ifilovánl (automatiióv?né 
zpracováni osóbních údajů spoči\•ajícich v jejich poÍlŽitj, 
k h~(?Cení některých osobnlch aspektů.vztahující~h ~
k fyzické os9bě). 
Vpřipadě,:kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobriiúdáj~:neoprávněně čijinak por:ušuje Vaše práva, 
m.áte práv:o,podat,stižnost u dowrového tiřadu: Úfaclu,pro. 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27,170 <>O 
Práha'7, tel:: 234665 ll i, '"'.eb:,~,uoou.cz, nej:,omáte 
erávo požadáto s_ou,dní.ochranu,· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 5S6 U8 661 

www.zuóva.cz 
podntelna@zuo\/U.cz 



From: @msklubickoostrava.cz> 
Sent: Monday, March 21, 2022 10:17 AM 
To:  
Subject: akceptovaná CN 

Dobrý den, paní  

v příloze Vám zasíláme podepsanou akceptovanou cenovou nabídku. 

V případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kontaktovat. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
  

Mateřská škola, Ostrava - Hrabová, Bažanova 6, příspěvková organizace 
Bažanova 1106/6 
720 00 Ostrava - Hrabová 
IČ: 70989079 
Tel.:  
e-mail: @msklubickoostrava.cz 
www.msklubickoostrava.cz 
ID DS: 78vraq3 

------



2 




